
予定価格

午後 時 40 分 最低制限価格

住所 落札価格

業者名 株式会社四電工　高知支店　執行役員支店長　片岡　考司

自

至

備 考

円

1 無効

2 ○

3 無効

4 　

5 　

6 失格

7 無効

8 無効

9 無効

10 失格

11 　

12 　

13

14 　

辞退

平田電業有限会社　代表取締役　栗村　卓矢

辞退

辞退

備考　　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

大　月　町　役　場

入　　　　札　　　　記　　　　録

林道改良事業　第1号 入札年月日 令和7年10月7日

入 札 担 当 者 濵田　剛瑠

工　　事　　番　　号

入　札　場　所

工　　 　事　 　　名

入札時刻 

安満地

落 札 者
¥6,350,000高知市桟橋通2-2-25

¥6,350,000

工事場所又は履行場所 大月町

1

令和8年2月23日

株式会社山本建設  代表取締役社長 山本 誠志

着手時期及び
完成時期

第　　１　　回 第　　３　　回業　　　　　　　　　　者　　　　　　　　　　名

令和7年10月17日

第　　２　　回

円

平安トンネル長寿命化修繕工事

工事概要
トンネル照明修繕工（平安トンネル）
トンネル照明（LED）　N=20台

金額
(税抜)

¥7,190,000

建設環境課長　松田　耕一

円

株式会社井上電工　代表取締役　小野　和幸

立　　会　　者

有限会社岩崎電工　代表取締役　岩崎　一明

辞退

株式会社四電工　高知支店　執行役員支店長　片岡　考司 6,350,000

有限会社四万十電機　代表取締役　茶畑　昭

株式会社福田電気工事店　代表取締役　山本　邦博

6,350,000

3,895,000

4,160,000

有限会社すぎもと電気店　代表取締役　杉本　晃也

辞退山本でんき有限会社 代表取締役　山本　雄大

有限会社布電業社　代表取締役　布　一幸

6,350,000


