			入	术L			記		録					
工事		林道改良事業 第1号				入札年月日			令和7年10月7日					
		平安トンネル長寿命化修繕工事				入札場所			大月町役場					
工	平安					入札担当	者							
						立 会	者							
工事場所又	所 丿	7月町	安満地			予定価格			¥7,190,000					
入札時刻	午後	1 時		40 分	金額(税抜)		最低制限価格			¥6,350,000				
┃ ┃	住所	高知市桟橋		<u>新</u> 2-2-25			落札価格			¥6,350,000				
/- /-	業者名	株式	株式会社四電工 高知支店 執行役員支店長 片岡 考司											
		自	令和7年	10月17日										
着手時期及び 完成時期		至	令和8年2月23日				上事概要		トンネル照明修繕工(平安トンネル) トンネル照明(LED) N=20台					
業	者	者 名			第	1 回	第	2	□	第	3	回用	備考	
1 株式会社山本建設 代表取締役社長 山本 誠志							—————— 辞退			円			円	
2 株式会社四電工 高知支店 執行役員支店長 片岡 考司						6,350,000								0
3 株式会社井上電工 代表取締役 小野 和幸						辞退								
4 有限会社すぎもと電気店 代表取締役 杉本 晃也						6,350,000								
5 有限会社岩崎電工 代表取締役 岩崎 一明						6,350,000								
6 有限会社布電業社 代表取締役 布 一幸						4,160,000								失格
7 山本でんき有限会社 代表取締役 山本 雄大							辞退	-						
8 株式会社福田電気工事店 代表取締役 山本 邦博 9 有限会社四万十電機 代表取締役 茶畑 昭							辞退 ———— 辞退	1						
10 平田電業有限会社 代表取締役 栗村 卓矢							3,895,000							失格
11							, 3,000			-+				/ \
12														
13	13													
14							→ II		_					

備考 当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。